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POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE
1 210 61090 GUERRESCO Lavinia 2008 VE 00018 SC CORTINA 51.16
2 205 61995 MENEGHEL Eleonora 2008 VE 01053 SC LIMANA 52.80
3 203 61219 PANIZZUTI Emma 2008 VE 00018 SC CORTINA 53.01
4 222 60477 ZANDEGIACOMO CANEVA Marianna 2008 VE 00026 SC AURONZO 53.09
5 211 60483 DELLA VECCHIA Sophia 2008 VE 00283 SC NEVEGAL 53.34
6 202 60231 SAGUI Elisa 2008 VE 02135 DOLOMITI CADORE 53.54
7 204 62491 SARTORELLI Lucia 2008 VE 02772 TEAM SORAPISS 53.65
8 238 60327 FRIZZARIN Allegra 2008 VE 00018 SC CORTINA 53.87
9 208 63060 DE CASSAN Nicole 2008 VE 00065 SC ARABBA 54.10
10 236 60620 AGNOLETTO Sofia 2008 VE 00213 UOEI TREVISO 54.45
11 237 88974 FIOROTTO Giuditta 2008 VE 00138 SC NOTTOLI 54.87
12 217 61555 MAIONI Lisa 2008 VE 00018 SC CORTINA 55.30
207 61440 GAZ Giada 2008 VE 01153 SC ALLEGHE 55.30
14 206 62162 PROTTI Camilla 2008 VE 00018 SC CORTINA 55.95
15 242 60398 CARISDEO Francesca 2008 VE 00065 SC ARABBA 56.91
16 234 61957 CALGARO Maddalena 2008 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI 56.95
17 228 61424 FRACARO Sara 2008 VE 00114 SC GALLIO 57.03
18 201 62579 ONGARO Elena 2008 VE 00101 SC VAL BIOIS 57.15
19 227 62594 PIANON Alessandra  Sofia 2008 VE 00018 SC CORTINA 57.23
20 216 61641 BORTOLI Linda 2008 VE 01055 SC TRICHIANA 57.28
21 243 61948 ZUCCOLOTTO Anna 2008 VE 02944 SLALOM SKI 57.49
22 219 61534 BEN YAHMED Giulia 2008 VE 00138 SC NOTTOLI 57.68
23 224 61588 GIONCO Caterina 2008 VE 00213 UOEI TREVISO 57.92
24 233 62687 COLLESELLI Maddalena 2008 VE 00459 VAL FIORENTINA 58.43
25 240 60180 FAORO Giulia 2008 VE 03144 SKI TEAM VALLATA 58.48
26 221 62329 CASELLI Eleonora 2008 VE 00065 SC ARABBA 58.65
27 239 63079 PICARDO Martina 2008 VE 00283 SC NEVEGAL 58.84
28 223 665244 PAROLIN Giorgia 2008 VE 00114 SC GALLIO 59.16
29 241 60781 STELLA Marianna 2008 VE 01315 AG SPORTMARKET 59.19
30 220 60452 BARDINI Chiara 2008 VE 00088 SCI CAlI CONEG 59.25
31 229 63218 BORSATO Maria 2008 VE 00114 SC GALLIO 59.86
32 232 61072 CASSOL Ludovica 2008 VE 02772 TEAM SORAPISS 1'00.27
33 213 664003 COLLE Caterina 2008 VE 02772 TEAM SORAPISS 1'00.54
34 226 61292 MUNARI Angelica Rosa 2008 VE 00114 SC GALLIO 1'01.56
35 218 63462 BUTTURINI Diana 2008 VE 00001 US ASIAGO SCI 1'04.45
ISCRITTI ... 43
NON PARTITI .. 1
225 60188 SIMONETTI Sofia 2008 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM
NON ARRIVATI ... 5
212 657814 PANGRAZIO Emma 2008 VE 00114 SC GALLIO
215 61340 DE MATTIA Orsola 2008 VE 02210 SC DRUSCIE
230 60248 SCHIAVON Ludovica 2008 VE 00114 SC GALLIO
231 63713 GALLINA Agnese 2008 VE 01315 AG SPORTMARKET
235 62573 BISOL Aurora 2008 VE 00138 SC NOTTOLI
SQUALIFICATI 2
209 62631 CARETTI Lucrezia 2008 VE 00018 SC CORTINA PORTA N. 24
214 60292 DE MARTIN TOPRANIN Viola 2008 VE 00199 US VAL PADOLA PORTA N. 10
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POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

1 249 60859 SALVATI Andrea 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 48.86
2 247 60164 MOLIN Piero 2008 VE 01053 SC LIMANA 50.57
3 252 60366 VANNI Filippo Maria 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 51.29
4 251 61799 VALENTE Mattia 2008 VE 00005 SC 18 51.70
5 259 63307 DAL PONT Luca 2008 VE 01055 SC TRICHIANA 51.74
6 265 61636 GARDIN Mattia 2008 VE 02779 PELMO SKI TEAM 51.97
7 250 61554 DALL'ANESE Edoardo 2008 VE 01053 SC LIMANA 52.42
8 245 61860 STILETTO Sebastiano 2008 VE 01055 SC TRICHIANA 52.63
9 260 60238 PLONER Philip 2008 VE 00065 SC ARABBA 53.18
10 279 61760 VISENTIN Cristiano 2008 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 53.24
11 253 61143 MORICCA Gabriele Luca 2008 VE 00005 SC 18 53.54
12 266 61963 DI IORIO Lorenzo 2008 VE 02779 PELMO SKI TEAM 54.20
13 261 61401 GEI Lorenzo 2008 VE 02135 DOLOMITI CADORE 54.27
14 280 62476 FIORETTI Filippo 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 54.30
15 268 63589 BEDESCHI Giacomo 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 54.62
16 256 60747 CAUTIERO Leonardo 2008 VE 02772 TEAM SORAPISS 54.76
17 283 62382 BARONCINI Ludovico 2008 VE 00001 US ASIAGO SCI 54.84

276 61037 LENA Patrick 2008 VE 00101 SC VAL BIOIS 54.84
19 246 60432 PERSICO VIANELLI Giacomo 2008 VE 00018 SC CORTINA 54.86
20 255 62314 DA ROLD Alessandro 2008 VE 01053 SC LIMANA 54.95
21 306 60429 DALLA CORTE Marco 2008 VE 00334 SC FELTRE 55.03
22 284 60305 TAZARTES Emanuele 2008 VE 00005 SC 18 55.15
23 309 61882 OLIVIER Matteo 2008 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 55.61
24 248 60431 ZANDEGHIACOMO RIZZIO Riccard 2008 VE 00026 SC AURONZO 55.68
25 257 60215 CORTESE Francesco 2008 VE 03144 SKI TEAM VALLATA 55.69
26 281 63691 VECELLIO TAIAREZZE Filippo 2008 VE 00026 SC AURONZO 55.85
27 287 61227 SBAIZ Gregorio 2008 VE 00138 SC NOTTOLI 55.87
28 292 62198 SILVESTRIN Federico 2008 VE 00421 SC ORSAGO 56.04
29 294 61723 FACHIN Paolo 2008 VE 00427 CROCE D'AUNE 56.10
30 275 61705 BORCHIA Massimiliano 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 56.35
31 258 61422 COSTA Lorenzo 2008 VE 01153 SC ALLEGHE 56.43
32 289 62252 MONTI Mirco 2008 VE 00026 SC AURONZzO 56.44
33 262 62251 CASAGRANDE Matteo 2008 VE 00026 SC AURONZO 56.57
34 254 62248 CIATO Leonardo 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 56.69
35 303 60592 CARRARETTO Giovanni 2008 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 56.80
36 272 62181 CANTELE Giovanni 2008 VE 00001 US ASIAGO SCI 56.83
37 271 60730 ARDUINI Riccardo 2008 VE 00001 US ASIAGO SCI 57.09
38 270 62924 LONDEI Leonardo 2008 VE 00213 UOEI TREVISO 57.12
39 282 63516 SIGNORETTO Giacomo 2008 VE 00114 SC GALLIO 57.13
40 296 62795 FATTOR Rene' 2008 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 57.39
41 308 61743 HEILBRON LATINI Lorenzo 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 57.67
42 304 62288 SOPPELSA Francesco 2008 VE 00101 SC VAL BIOIS 57.86
43 300 61594 BAU' Christian 2008 VE 00114 SC GALLIO 58.17
44 290 62293 CUSINATO Tommaso 2008 VE 01383 SC 2000 MASON 58.29
45 273 61030 ORLANDI Luca 2008 VE 00001 US ASIAGO SCI 58.47
46 293 63740 ASNICAR Riccardo 2008 VE 01383 SC 2000 MASON 58.64
47 285 60844 GIANESELLI Simone 2008 VE 00283 SC NEVEGAL 58.69
48 267 62562 D'INCA' Mattia 2008 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 58.78
49 298 60434 CREPAZ Oliver 2008 VE 00065 SC ARABBA 59.06

291 62250 FOL Elia 2008 VE 00101 SC VAL BIOIS 59.06
51 305 62720 GREGORI Giacomo 2008 VE 02135 DOLOMITI CADORE 59.17
52 286 664721 CAPPAROTTO Edoardo 2008 VE 00114 SC GALLIO 59.26
53 274 62595 ZENERE Marco 2008 VE 02779 PELMO SKI TEAM 59.27
54 269 63720 TONDELLO Filippo 2008 VE 00001 US ASIAGO SCI 59.39
55 278 61372 PERTILE Gianmarco 2008 VE 00001 US ASIAGO SCI 59.60
56 307 61898 DI NARDO Lorenzo Carmine 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 59.93

263 60660 STEFANI Gabriele 2008 VE 00816 SEI CAMPANILI 59.93
58 310 62890 BOSCO Giovanni 2008 VE 00334 SC FELTRE 1'00.08

244 63513 BIEN Enrico 2008 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 1'00.08
60 299 658490 ARRIGONI Marco 2008 VE 02772 TEAM SORAPISS 1'00.38
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POS NUM NUM
PETT  CODICE
61 297 61910
62 295 61120
63 264 62512
64 301 62029
65 277 63482
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
302 62447
311 61402
SQUALIFICATI
288 61824
1 316 59770
2 314 58695
3 312 58929
4 315 59358
5 322 56771
320 57747
7 319 58047
8 332 57005
9 323 58944
10 355 58463
11 318 58060
12 325 56977
13 330 58106
14 338 58044
15 337 58838
16 331 57946
17 345 58210
18 350 60116
19 324 57809
20 352 56802
21 348 57250
22 326 56827
23 329 57951
24 340 58837
25 333 59985
26 344 58772
27 341 59223
28 347 59433
29 342 56778
30 328 56711
31 313 57691
32 327 57194
33 353 57387
34 343 58634
35 346 59775
36 349 58102
ISCRITTI ...

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SALA Lino
SEBASTIANELLI Nicolas
COSTANTINO Francesco
SCARPA Giovanni
CUZZOLIN Leonardo

68

0

DE MARTIN DEPPO Alex
GIANESE Mattia

BAMOU Yassin

ALVERA' Giulia

TRENTIN Isa Maria Stella
CONTE Marem
SIORPAES Annalisa
CREPAZ Greta

DABERTO Wendy
ZOLDAN Margherita
SCOTTA' Marta
PIVIROTTO Aurora
ROSSI Vittoria

PERULLI Ginevra Maria
SUPPIEJ Elena

DI DIO Ludovica
ZEN Carolina
MAJONI Camilla
FILIPPIN  Malin
BRISTOT Caterina
SICHEL Mia

PASSALI Anna Barbara
TOGNON Carolina
RANZO Sofia

TROI Sophia
MORETTI Margherita
DALLA POZZA Anna
CHIOMENTO Veronica
CORBANESE Giorgia
VASCELLARI Maddalena
BOLDRIN Margherita

BITTONI Iris

CROCI Mila

BORTOT Valentina

SCIAMMARO Valentina

DE MARTIN MODOLADO Beatrice
BALLARIN Sofia

Maria

LONZA Olivia
PICOTTI Beatrice
44
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PUNTI ANNO COM COD.
2008 VE 01153
2008 VE 00114
2008 VE 00427
2008 VE 00629
2008 VE 02135
2008 VE 00199
2008 VE 00018
2008 VE 02772

Ul12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE
2007 VE 00018
2007 VE 00005
2007 VE 02944
2007 VE 02210
2007 VE 00459
2007 VE 00065
2007 VE 00018
2007 VE 00421
2007 VE 02772
2007 VE 00114
2007 VE 02210
2007 VE 02779
2007 VE 00005
2007 VE 00001
2007 VE 02772
2007 VE 00065
2007 VE 01055
2007 VE 02210
2007 VE 00018
2007 VE 02210
2007 VE 00005
2007 VE 00459
2007 VE 00283
2007 VE 00101
2007 VE 00001
2007 VE 01055
2007 VE 00213
2007 VE 02779
2007 VE 01063
2007 VE 00005
2007 VE 01053
2007 VE 00138
2007 VE 01053
2007 VE 00629
2007 VE 02779
2007 VE 00001

SOCIETA'

SC ALLEGHE

SC GALLIO
CROCE D'AUNE
SC MESTRE
DOLOMITI CADORE

US VAL PADOLA
SC CORTINA

TEAM SORAPISS

SC CORTINA

SC 18

SLALOM SKI

SC DRUSCIE
VAL FIORENTINA
SC ARABBA

SC CORTINA

SC ORSAGO
TEAM SORAPISS
SC GALLIO

SC DRUSCIE
PELMO SKI TEAM
SC 18

US ASIAGO SCI
TEAM SORAPISS
SC ARABBA

SC TRICHIANA
SC DRUSCIE

SC CORTINA

SC DRUSCIE

SC 18

VAL FIORENTINA
SC NEVEGAL
SC VAL BIOIS
US ASIAGO SCI
SC TRICHIANA
UOEI TREVISO
PELMO SKI TEAM
SC TAMBRE

SC 18

SC LIMANA

SC NOTTOLI

SC LIMANA

SC MESTRE
PELMO SKI TEAM
US ASIAGO SCI

TEMPO
FINALE

1'01.06
1'01.07
1'01.71
1'03.97
1'06.89

PORTA N. 34

51.85
51.98
52.29
52.74
52.76
52.76
52.88
53.97
54.21
54.27
54.63
54.86
55.21
55.35
55.87
55.91
55.95
56.23
56.40
56.93
57.06
57.17
57.20
57.42
57.55
57.56
57.98
58.00
58.11
58.60
59.13
59.18
59.29
59.88
1'00.15
1'01.49

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

NON PARTITI
317 56713
336 58805
NON ARRIVATI
321 59939
334 58383
335 58048
339 58816
354 57536
SQUALIFICATI
351 57384
1 359 57769
2 356 56792
3 358 57822
4 362 56912
5 373 56786
6 367 58312
357 58239
8 399 59083
360 57718
10 361 59117
11 383 58018
12 363 56837
13 364 56885
14 366 57781
15 369 58683
16 389 57618
17 400 57753
18 396 57316
19 377 57627
20 378 59226
21 381 58621
22 376 57322
23 390 58821
24 386 57282
25 388 56774
26 365 59513
27 408 56992
28 407 57298
29 395 56877
30 387 57905
31 370 58289
32 406 56876
33 402 57067
34 384 665494
35 374 56551
36 394 60123
37 397 57803
38 380 56927
39 372 57516
40 404 60039
41 368 57137
42 375 58306
43 392 60132

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

2

BARATTIN Sara
MONDO Elena

5

SIMON Linda
PERINI Asia
CESARO Ludovica
MARTA Chiara
VIELMO Giada

LERCO Bianca

MORETTI Filiberto

TREVISAN Zaccaria

DAVARE Alberto

BAGATELLA Teo Quy

FOPPA Manuel

DE VETTOR Giacomo

MASINI Lorenzo

BETTIN Alex

GANDINI Clemente Lorenzo
SALETTI Francesco
RENIERO Matteo

CARMINATI Marco

REBULI Riccardo

DE CONTI Luca

LA PORTA Luca

CONCAS Carlo

PALLANTE Massimiliano
ROMPON Mirko

GANGALE PETRANZAN Lorenzo
AMBROSO Luca

ANDRIGO Davide

SARTORI Emanuele

MODULO Francesco
SARTORELLI Alessandro
DORIGO Giacomo

REALE Gregorio

TAMBURLIN Lorenzo
CHECCHETTO Leonardo
RECH Manuel

MINCHILLO Giacomo
BERGOZZA Pietro
ANDRICH Nikita
GREGORI Matteo
BOSCHETTO Roman Amaury
BRISOLIN Riccardo
CAPRONI Massimo

COGO Riccardo

LONGHINI Francesco
AMICONE Alessandro
TOMMASINI Cristian
ANDREOTTA Pier Luigi
EPIFANI Francesco
MACCAN Matteo

Angelo
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PUNTI ANNO

2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007

2007

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

COoM

VE
VE

VE
VE
VE
VE
VE

VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

COD.

01053
02779

02944
00459
00138
00026
00026

00459

00018
00005
00065
03319
00065
01053
00005
01383
00018
01053
00001
01053
03319
02210
00018
00138
00065
01383
01145
02772
00101
00421
00005
02772
00065
00005
01055
00001
03144
00468
02772
01315
02135
00018
00138
00018
03141
00001
00065
00199
02772
02772
02210

SOCIETA'

SC LIMANA
PELMO SKI TEAM

SLALOM SKI
VAL FIORENTINA
SC NOTTOLI

SC AURONZO
SC AURONZzO

VAL FIORENTINA

SC CORTINA

SC 18

SC ARABBA
ZOLDO SKI TEAM
SC ARABBA

SC LIMANA

SC 18

SC 2000 MASON
SC CORTINA

SC LIMANA

US ASIAGO SCI
SC LIMANA
ZOLDO SKI TEAM
SC DRUSCIE

SC CORTINA

SC NOTTOLI

SC ARABBA

SC 2000 MASON
PATAVIUM SCI
TEAM SORAPISS
SC VAL BIOIS
SC ORSAGO

SC 18

TEAM SORAPISS
SC ARABBA

SC 18

SC TRICHIANA
US ASIAGO SCI
SKI TEAM VALLATA
SC SERENISSIMA
TEAM SORAPISS
AG SPORTMARKET
DOLOMITI CADORE
SC CORTINA

SC NOTTOLI

SC CORTINA
PICCOLE DOLOMITI
US ASIAGO SCI
SC ARABBA

US VAL PADOLA
TEAM SORAPISS
TEAM SORAPISS
SC DRUSCIE

TEMPO
FINALE

PORTA N. 22

50.29
51.34
51.79
52.03
52.66
53.00
53.00
53.26
53.26
53.35
53.37
53.49
53.56
53.95
54.29
54.30
54.57
54.58
54.82
54.91
55.29
55.34
55.43
55.45
55.46
55.71
55.74
55.84
55.89
56.01
56.23
56.73
56.74
56.95
56.97
56.98
57.49
57.57
57.62
57.68
57.92
58.03
58.38

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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FEDERAZIONE
ITALIANA

.| |
100% latte italiano, LOCALE, di casa Tua

POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
44 379 57500 DE MARTIN DEPPO Cristian 2007 VE 00199 US VAL PADOLA
45 371 59422 PESAVENTO Paolo 2007 VE 01383 SC 2000 MASON
46 403 58712 FUNES Lorenzo 2007 VE 00421 SC ORSAGO
47 385 57994 POLLI Gabriele 2007 VE 00427 CROCE D'AUNE
48 409 57388 DE MARTIN MODOLADO Simone 2007 VE 01053 SC LIMANA
ISCRITTI ... 54
NON PARTITI 1
393 56942 BERNARDI Alberto 2007 VE 00213 UOEI TREVISO
NON ARRIVATI ... 3
382 57837 CAPOBIANCO Nico 2007 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI
391 58172 BENEDET Mauro 2007 VE 00213 UOEI TREVISO
405 58762 PEROTTO Francesco 2007 VE 00427 CROCE D'AUNE
SQUALIFICATI 2
398 59329 FRISON Samuel 2007 VE 01383 SC 2000 MASON
401 57270 TERZI Marco 2007 VE 00018 SC CORTINA
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TEMPO
FINALE

58.42
58.43
59.04
1'00.51
1'02.24

PORTA N. 12
PORTA N. 24

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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